M UR AOCODRER. Regi stro Decreti.0001418. 15-11-2016

VISTA
VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

R

m\\s\ ./_ﬂdz&rfw«aﬁ//%[/wz[o/za adell Universiter e dellae Ficerca
U T : . > . y . .. y
N Z//Z(w Jcolastico %gﬂmaé; /g{y« ! Emidlia- Romagna
‘Z///"'r/'() V — Ambito territoriale dv .(Z))o//()y/m
IL DIRIGENTE
la Legge n. 124/1999, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il D.M. n. 235/2014, concernente |'aggiornamento e l'integrazione delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per il triennio 2014/17;

la Legge 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il
riordino delle disposizioni legislative vigenti” entrata in vigore il 16 luglio 2015;

la nota ministeriale prot. n. 15457 del 20/05/2015, il cui contenuto & stato ribadito dalla nota prot. n. 19621
del 06/07/2015, con la quale il M.I.U.R. ha disposto che devono essere inseriti con riserva nelle graduatorie ad
esaurimento i diretti destinatari di ordinanze cautelari favorevoli;

la nota ministeriale prot. n. 28271 del 02/09/2015, con la quale é stata riaffermata l'iscrizione con riserva, sino
all'esito del giudizio di merito, nelle graduatorie provinciali di interesse, dei soggetti destinatari di pronunce
favorevoli rese in sede cautelare;

la nota ministeriale prot. n. 5237 del 24/02/2016, con la quale viene affermato il diritto dei ricorrenti inseriti
con riserva in GAE, di aver accesso a tutte le utilita ad essa connaturate e da essa discendenti, ivi incluse la
destinazione di proposte di assunzione sia a tempo indeterminato che a titolo temporaneo;

il decreto di questo Ufficio, Registro Decreti 837 del 31/08/2016 con il quale sono state pubblicate per la 1°
volta le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola dell’infanzia e primaria e
personale educativo, valevoli per I'anno scolastico 2016/17;

il decreto di questo Ufficio, Registro Decreti 938 del 08/09/2016 con il quale sono state ripubblicate le
graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola dell'infanzia e primaria e personale
educativo, valevoli per I'anno scolastico 2016/17;

il decreto di questo Ufficio, Registro Decreti 1080 del 03/10/2016 con il quale sono state pubblicate per la 3°
volta le graduatorie ad esaurimento definitive del personale docente scuola dell'infanzia e primaria e
personale educativo, valevoli per I’anno scolastico 2016/17;

ESAMINATI i reclami pervenuti a quest’Ufficio relativi ad un’errata attribuzione del punteggio effettuata per alcune

posizioni;

RILEVATO alcuni errori materiale nell’inserimento dei docenti;

RITENUTO sussistente l'interesse pubblico, concreto ed attuale per un intervento in autotutela;

DECRETA

Per i motivi citati in premessa:

1.

Il depennamento della posizione BO/93038 relativa alla docente PORTAVIA NICOLETTA inserita con il codice

fiscale errato e la permanenza della posizione BO/85366 relativa alla stessa docente, con il codice fiscale
corretto;

Il depennamento della posizione BO/93238 relativa alla docente NANNI VALENTINA 03/08/1974 inserita
erroneamente in quanto omonima della docente NANNI VALENTINA 13/04/1978 destinataria di ordinanza
cautelare favorevole 1455/2016 del Consiglio di Stato, inserita correttamente con I'identificativo BO/85145;

L'inclusione della docente GASPERONI MARIA BO/88681 negli elenchi della lingua inglese sia per il tempo
determinato che per il tempo indeterminato;

L'inclusione della docente FERRARO EMANUELA BO/83587 nella graduatoria a tempo determinato per la scuola
dell’infanzia e primaria;

L’aggiornamento del punteggio della docente STRAZZARI SILVIA BO/93137 da punti 11 a punti 110 per la classe
di concorso della scuola primaria;

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 — 221 - 225

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/

1




U

q\& NMindstero dell struzione, c/e// Z/////MJ/[@ e della Ricerca
N <’” %{0 Jw&s/m %gﬂmﬂé//{f / o////éa/ ﬁ{)/// /2L

‘Z///qﬂ'o V — Ambito teryetoriale dv .(Z)jo/gy/m

6. L'inclusione della docente BOVOLENTA GIULIA BO/82822 negli elenchi del sostegno scuola primaria sia per il
tempo determinato che per il tempo indeterminato.

Poiché le suddette rettifiche sono state disposte dopo la pubblicazione delle graduatorie ad esaurimento,
avvenuta in data 03/10/2016 con Registro Decreti 1080, per assicurare ai docenti interessati le rettifiche della 1» fascia
delle graduatorie d'istituto, gia pubblicate in data 13 ottobre u.s., & necessario che le Istituzioni Scolastiche, ciascuna per
la parte di propria competenza, dispongano con appositi provvedimenti tali rettifiche delle posizioni.

Avverso il presente atto di rettifica delle graduatorie possono essere esperiti rimedi giurisdizionali ed
amministrativi previsti dalla vigente normativa. L'amministrazione si riserva di procedere, in sede di autotutela, ad
eventuali integrazioni e rettifiche che si dovessero rendere necessarie.

IL DIRIGENTE
Dr. Giovanni Schiavone

Firmato digitalmente da
SCHIAVONE GIOVANNI

=IT
O \I}/IEINISTERO ISTRUZIONE
RICERCA/80‘|85250588

Ai Dirigenti Scolastici Area Metropolitana di Bologna Loro sedi
All'Ufficio Scolastico Regionale per I'E.-R. Sede
ALLE 0O.SS. Loro sedi
All'Albo Sede

Agli interessati

U.O. SCUOLA INFANZIA E PRIMARIA — RECLUTAMENTO, MOBILITA’ E ORGANICI DOCENTI
Responsabili del procedimento: Letizia Finocchiaro, Martina Murgioni 051 3785 243 - 223 e-mail: primaria@istruzioneer.it
Referenti del procedimento: Marzio Scuderi, Diva Bortolotto, Emma Berardi 051 3785 233 — 221 - 225

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA —Tel.: 051/37851
e-mail: usp.bo@istruzione.it pec: csabo@postacert.istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it/

2



		2016-11-15T15:58:52+0000
	SCHIAVONE GIOVANNI




